

Årsredovisning
för
Svarv- & Träslöjd Aktiebolag
556085-6758

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svarv- & Träslöjd Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21/10 -2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Belgnet den 21/10 -2025


Allan Petersson

Årsredovisning

för

Svarv- & Träslöjd Aktiebolag

556085-6758

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Svarv- & Träslöjd Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1962-12-21 och tillverkar slöjdalster. Verksamheten bedrivs i egen fastighet inrymmande kontor, produktionslokalen, lager och personalutrymmen.

Företaget har sitt säte i Ronneby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	39	19	63	51
Resultat efter finansiella poster	-34	-50	-40	182
Soliditet (%)	95	94	95	96

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	260 296	-49 902	332 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-49 902	49 902	0
Årets resultat				-33 856	-33 856
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	210 394	-33 856	298 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 393
årets förlust	-33 856
	176 537
disponeras så att	
i ny räkning överföres	176 537
	176 537

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		39 468	19 498
Övriga rörelseintäkter		413	1 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 881	20 575

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-7 923	-9 486
Övriga externa kostnader		-66 107	-61 047
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-74 030	-70 533
Rörelseresultat		-34 149	-49 958

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-7
Summa finansiella poster		293	56
Resultat efter finansiella poster		-33 856	-49 902

Resultat före skatt -33 856 -49 902

Årets resultat -33 856 -49 902

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

10 808

10 808

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

10 808

10 808

Summa anläggningstillgångar

10 808

10 808

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 835

15 524

Summa kortfristiga fordringar

8 835

15 524

Kassa och bank

Kassa och bank

295 065

328 057

Summa kassa och bank

295 065

328 057

Summa omsättningstillgångar

303 900

343 581

SUMMA TILLGÅNGAR

314 708

354 389

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

20 400

20 400

Summa bundet eget kapital

122 400

122 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

210 393

260 295

Årets resultat

-33 856

-49 902

Summa fritt eget kapital

176 537

210 393

Summa eget kapital

298 937

332 793

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 549

Skatteskulder

2 580

2 580

Övriga skulder

3 441

5 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 750

9 750

Summa kortfristiga skulder

15 771

21 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

314 708

354 389

2025110505533

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	768 410	768 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	768 410	768 410
Ingående avskrivningar	-757 602	-757 602
Utgående ackumulerade avskrivningar	-757 602	-757 602
Utgående redovisat värde	10 808	10 808

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	351 805	351 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 805	351 805
Ingående avskrivningar	-351 805	-351 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 805	-351 805
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	600 000	600 000
	1 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Belgnet den 21/10-2025



Allan Petersson